ת"פ 62813/03/18 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד פלוני

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ג כסלו תשפ"א
29 נובמבר 2020

ת"פ 62813-03-18 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני כב' השופט רון סולקין
המאשימה

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד הדס עמר

נגד
הנאשם

פלוני
ע"י ב"כ עו"ד סמיר אבו עאבד

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של ריבוי נישואין, בניגוד לסעיף 176 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

בהתאם לעובדות כתב האישום, בהן הורשע הנאשם על פי הודאתו (שלא במסגרת הסדר טיעון), בהיותו נשוי, מאז שנת 1994, לגב' פלונית (להלן: "האשה הראשונה"), נישא, בתאריך 11.02.2017, לגב' אלמונית (להלן: "האשה השניה").

בתאריך 15.03.17, פנו הנאשם והאשה השניה לבית הדין השרעי, במטרה ליתן תוקף לנישואיהם, ובתאריך 19.03.17 נעתר בית הדין השרעי לבקשתם.

לאחר שבית המשפט עיין בטיעוני הצדדים ושמע טענותיהם על פה; עיין בראיות, שהוגשו לעניין העונש; עיין בתסקיר שירות המבחן; עיין בפסיקה שהוגשה; ולאחר ששמע את דברו האחרון של הנאשם; גוזר על הנאשם את העונשים כדלקמן:

- 11 חודשי מאסר בפועל.
- 9 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ח' סימן ח';
- קנס בסך 7,500 ₪ או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשבעה שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.01.21 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות ערעור.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשפ"א, 29 נובמבר 2020, במעמד הצדדים.

עמוד 6